
UCHWAŁA NR X/130/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego 

Na podstawie  art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Małopolskim a Gminą Tarnów w celu 
realizacji zadania pn. Przebudowa/rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 977 polegająca na budowie chodnika w m. 
Tarnowiec i m. Nowodworze, gm. Tarnów, ok. odc. ref. 010 km 0+805,96 do km 1+783,00 – opracowanie 
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji administracyjnych umożliwiających realizację zadania, 
pełnienie nadzoru autorskiego. 

2. Kwotę dotacji na realizację zadania, o którym mowa w § 1, pkt. 1 ustala się do wartości 150 000,00 zł, 
w podziale do kwoty 50 000,00 zł w 2025 roku i 100 000,00 zł w 2026 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD3F2D63-95FF-4AE0-B3F9-FA38A8441500. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/130/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


